Распоряжение Брянской городской администрации

от 14.07.2023 № 628-р

О внесении изменений в распоряжение

Брянской городской администрации

от 17.04.2023 № 311-р «О создании городских

комиссий по проведению открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом на территории городского округа

«город Брянск»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

обеспечения пункта 27 Правил проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом»

1. Внести в распоряжение Брянской городской администрации

от 17.04.2023 № 311-р «О создании городских комиссий по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом на территории городского округа «город Брянск»

(в редакции распоряжения Брянской городской администрации от 31.05.2023

№ 437-р) следующие изменения:

1.1. В приложениях № 1, 2, 3, 4 к распоряжению:

- исключить из состава городских комиссий Сковородникова А.А.,

Набожинскую И.Ф., Жуковского Р.А.;

- включить в состав городских комиссий, в качестве члена комиссии:

- Мирошниченко Александра Васильевича, главного специалиста отдела

управления многоквартирными домами комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству городской администрации;

 2

- Кореневу Елену Юрьевну, главного бухгалтера отдела учета и отчетности

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству городской администрации;

- Храмцову Валерию Александровну, ведущего специалиста отдела

правового обеспечения и кадровой работы комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству городской администрации;

          1.2. В приложении № 1 к распоряжению:

           - исключить из состава городской комиссии Сидоренкову В.В.;

 - включить в состав городской комиссии, в качестве члена комиссии

Горбачева Алексея Николаевича, начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства Бежицкой районной администрации;

          1.3. В приложении № 2 к распоряжению:

           - исключить из состава городской комиссии Смирнову Н.А.;

 - включить в состав городской комиссии, в качестве члена комиссии

Сироткину Марину Вячеславовну, ведущего специалиста отдела жилищно-

коммунального хозяйства Советской районной администрации;

2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                                   А.Н. Макаров